
• •

КНИЖНАЯ ЛЕТОПИСЬ,

• •

ЎзССР ДАВЛАТ БИБЛИОГРАФИЯ ОРГАНИ 
ОРГАН ГОСУДАРСТВЕННОЙ БИБЛИсГРАФИИ УзССР

№ 2
ф евраль 

(188 — 359)

Тош кент — 1960



ЎЗБЕКИСТОН ССР 
ДАВЛАТ КИТОБ 

ПАЛАТАСИ

ГОСУДАРСТВЕННАЯ 
КНИЖНАЯ ПАЛАТА 

УЗБЕКСКОЙ ССР

КИТОБ
ЛЕТОПИСИ

КНИЖНАЯ
ЛЕТОПИСЬ

ЎзССР Давлат 
библиография органи

Ҳар ойда бир марта чикади 

Февраль №  2

(188- 359)

Орган Государственной 
библиографии УзССР

Выходит ежемесячно

1960

I. МАРКСИЗМ-ЛЕНИНИЗМ
1. Марксизм-ленинизм асосчиларининг асарлари

188. Ленин, В. И. СССРда социализм ва коммунизм қури- 
лиши масалалари. [Тўплам]. Т., Уздавнашр, 1960. 106 бет, 
портр. 20 см. (Ўзбекистон КП МК ҳузуридаги Партия тарихи 
ин-ти—КПСС МК ҳузуридаги Марксизм-ленинизм институти- 
иинг филиали. Илмий социализм кутубхонаси). 20.000 зкз.
1 с. 30 т. — 412-60

Ленин, В- И. Вопросы строительства социализма и ком­
мунизма в СССР.

2. Марксизм-ленинизм асосчилари ҳақида адабиёт.
Марксизм-л'енинизмга дойр асарлар

189. Семашко, Н. В. И. Ленин ҳақида хотиралар. Т., 
Уздавнашр, 1960. 38 бет. 20 см. (Ўзбекистон КП МК ҳузури­
даги Партия тарихи ин-ти — КПСС МК ҳузуридаги Марк­
сизм-ленинизм институтининг филиали. В. И. Ленин туғил- 
ганига 90 йил тўлиши муносабати билан). 20.000 зкз. 40 т.—

Семашко, Н. А. Воспоминания о В. И. Ленине.
Чиннова, 3. А. Ульяновлар оиласида бола тарбияси. — 

Қаранг 236.

(В. И. Ленин асарларн ва В. И. Ленин ҳақида адабиёт — 
Қаранг I).
I. Умумий масалалар. Партиянинг программаси ва Устави

190. КПСС. Совет Иттифоқи Қеммуннстик партиясининг 
Устави. Партия XIX съезднда қабул қнлинган__(КПСС XX

261-60

II. СОВЕТ ИТТИФОҚИ КОММУНИСТИК
ПАРТИЯСИ

1



съездила баъзи ўзгаришлар киритилган). Т.,' Уздавнашр, 
1959*- 128 бет. 11 см. 50.000 зкз. 2 с. Муқовали. — 214-60

КПСС. Устав...
Ф

191. КПСС. МК. Қишлоқ хўжалигини янада ривожланти- 
риш тўғрисида. (КПСС XXI съездининг ва Марказий Коми- 
тети декабрь (1958 й.) Пленумининг қарорларини бажариш 
тадбирлари ҳақида). КПСС МК Пленумининг 1959 й. 25 дек. 
қабул қилган қарори. Т., Уздавнашр, 1960. 31 бет. 20 см.
50.000 зкз. 30 т. — 279-60

КПСС. ЦК. О дальнейшем развитии сельского хозяйства.

192. КПСС. МК. Ҳозирги замон шароитида партия пропа- 
гандасннинг вазифалари тўғрисида. КПСС МКнинг қарори. 
Т., Уздавнашр, 1960. 31 бет. 20 см. 50.000 зкз. 40 т.— 225-60

КПСС. ЦК. О задачах партийной пропаганды в современ­
ных УСЛОВИЯХ.тФ

193. Сорокин, В. КПСС XXI съезди ва илмий коммунизм 
масалалари. [В. Рахимов таржимаси). Т., Уздавнашр, 
1960. 67 бет. 20 см. 10.000 зкз. 65 т. — 366-60

Сорокин, В. XXI съезд КПСС и вопросы на\много комму­
низма.

#

2. Партия қурилиши. Партиянинг хўжалик қурилишига
раҳбарлиги

194. Сорокин, Е. Комплекс механизация учун Кураш. (1-
«Боёвут» совхози бошлангич партия ташкнлотининг иш таж- 
рибасидан). [Т. Соатов таржимаси). Т., «Кизил Ўзбекис­
тон», «Правда Востока» ва «Ўзбекистони сурх» нашриёти, 
1960. 43 бет. 20 см. (Партия ходимининг кутубхонаси)
5.000 зкз. 50 т. — 368-60

Сорокин, Е. В борьбе за комплексную механизацию.

3. Идеологик иш. Пропаганда ва агитация

КПСС. МК- Ҳозирги замон шароитида партия пропаганда- 
сининг вазифалари тўғрисида. КПСС МКнинг қарори.— 
Қаранг 192

4. Партия тарихи

195. Совет Иттифоқи Ком.мунистик партиясипинг тарихи. 
[Дарсликни тайёрлаган авт. коллективи: Б. Н. Пономарёв 
(раҳбар)-,- И. М. Волков, М. С. Волин, В. С. Зайцев, А. П. 
Кучкин, И:. И. Минц, Л. А. Слепов, А, И. Соболев, А. А. Тимо- 
феевский; В. М. Хвостов, Н. И. Шатагин, Р. К. Абдураҳмонов
2



ва бошқ. таржимаси]. Т., Уздавнашр, 1959. 835 бет. 23 см.
50.000 зкз. 11 с. Муқовали. — 322-60

История Коммунистической партии Советского Союза.

V. ФАЛСАФА. ИЖТИМОИИ-СИЕСИИ ТАЪЛИМОГЛАР.

Марксизм-ленинизм асосчиларининг асарлари ва улар
ҳақида адабиёт— Қаранг I)

1. Умумий масалалар. Диалектик ва тарихий материализм.
196. Мезенцев, В. А. Келажакни олдиндан кўриш мум- 

кинми? [Б. Сайимов таржимаси]. Т., УзССР Фанлар 
академияси нашриёти, 1960. 88 бет, раем* 20 см. 50.000 зкз. 
1 с. 70 т. — 264-60

Мезенцев, В. А. Можно ли предвидеть будущее?
197. Молодцов, В. С. Коммунизмга ўтиш қонуниятлари. 

[Т. Пўлатов таржимаси]. Т., «Қизил Ўзбекистон», 
«Правда Востока» ва «Ўзбекистони сурх» нашриёти, 1960. 
43 бет. 20 см. (Ўзбекистон ССР Сиёсий ва илмий билимлар 
тарқатувчи жамияти. 56). 13. 200 зкз. 60 т. — 243-60

Молодцов, В. С. Закономерности перехода к коммуниз­
му: I ! ' '  ■*"

Сорокин, В. КПСС ХХЯ съезди ва илмий коммунизм
масалалари. — Қаранг 193.

VI. ТАРИХ
(Марксизм-ленинизм асосчиларининг асарлари ва улар

ҳақида адабиёт — Қ а р а н г  I)

2. Ёрдамчи тарихий дисциплиналар. Археология. Этнография.
198. Ғуломов, Я- Ғ. Қадимий маданиятимиз изларидан [Ўз­

бекистон]. Т., УзССР Фанлар академияси нашриёти. 1960. 
35 бет, раем. 20 см. (Фан ва т\грмуш кутубхонаси). 7.000 зкз. 
60 т. — 258-60

Гулямов, У. Г. По следам древней культуры [Узбекистана.] VIII.

VIII. ХАЛҚАРО МУНОСАБАТЛАР. ЧЕТ МАМЛАКАТ- 
ЛАРНИНГ СИЁСИЙ ВА ИҚТИСОДИЙ АҲВОЛИ

1. Умумий масалалар. СССРнинг ташқи сиёсати
Молодцов, В. С. Коммунизмта ўтиш қонуниятлари..—Қа­

ранг 197. »
Петров, Н. С. Шарқ халқлари Осиё ва Африка мамла­

катлари бирдамлиги учун курашда. — Қаранг 201.
3



Хрушчев, Н. С. Қуролсизланиш—тиичликни 
лаш ва халқлар ўртасида дўстлпкии таъмннлаш 
Қаранг 205.

мустаҳкам- 
йўлидир.—

3. Чет мамлакатларнинг сиёсий ва иқтисодий аҳволи
хамда ташки сиёсати • •

199. Валиева, Д. ва Маннонов, Б. Ҳозирги Эрой. (Тарихий- 
пктпсоднй очерк). Т., Уздавиашр, 1960. 64 ост, расм.
20 см. 10.000 зкз. 80 т. — 224-60

Валиева, Д. и Маннонов, Б. Современный Иран.
200. Супоницкий, С. Д. «Халқ капиталнзми» ҳақидаги 

афсона па Америка воқелиги. I М. Юсупов таржимаси]. 
Т., «Кизил Ўзбекистон», «Правда Востока» ва «Ўзбекистони 
сурх» нашриёти, 1960. 63 бет. 20 см. (Ўзбекистон ССР Сиё­
сий ва илмий билимлар тарқатувчи жамияти. 58-59). 
13.200 зкз. 1 с. 20 т.— 323-60

Супоницкий, С. А. Миф о «народном капитализме» и 
американская действительность.

IX. СССРнинг КОММУ Н ИСТ И К КУРИЛ ИШИ
1. Умумий масалалар. Совет демократичен

Хрушчев, Н. С. Қуролсизланиш—тиичликни мустаҳкам- 
лаш ва халқлар ўртасида дўстликии таъмиилаш йўлидир. — 
Қаранг 205.

3. Алоҳида республика, область, Шаҳар ва районларнинг
коммунистик қурилиши ва экономикаси

201. Петров, Н. С. Шарқ халқлари Осиё ва Африка мам­
лакатлари бирдамлиги учун курашда. [И. Усмоиов таржи­
маси]. Т., Уздавиашр, 1960. 82 бет. 20 см. 3.000 зкз. 
1 с — 223-60

Петров, Н. С. Народы Востока в борьбе за солидарность 
стран Азии и Африки.

Хўжаев, А. Ўзбекистон озиқ-овқат саноати етти йиллик- 
да. — Қаранг 214

XIII. ДАВЛАТ ВА ҲУҚУҚ
2. СССР давлати ва ҳуқуқи

202. Бакиров, Ф. Социалистик қонунчиликни мустаҳкам- 
лашда жа.моатчиликнипг роли. Т., «Қизил Ўзбекистон», 
«Правда Востока» ва «Ўзбекистони сурх» нашриёти, 1960 
35 бет. 20 см. (Ўзбекистон ССР Сиёсий ва илмий билимлар 
тарқатувчи жамияти. 53). 15.200 зкз. 60 т. — 206-60

Бакиров, Ф. Роль общественности в укреплении социа­
листической законности.
4



203. Комилов, К. Дўрмон Қишлоқ Совети. [Иш тажрибала- 
ри ҳақида. Тошкент обл., Оржоникидзе район]. Т., Уздав- 
нашр, 1960. 28 бет. 20 см. (Қишлоқ Совети ходимларига ёр- 
дам). 3.000 зкз. 30 т. — 276-60

Камилов, К. Дурменский сельсовет.
204. Одилов, Т. Коммунизм қуриш даврида социалистик 

қонунчиликни янада мустаҳкамлаш ҳақида. [М. Қориев тар- 
жимаси]. Т., «Қизил Ўзбекистон», «Правда Востока» ва 
«Ўзбекистони сурх» нашриёти, 1960. 36 бет. 20 см. (Ўзбекис­
тон ССР Сиёсий ва ил.мий билимлар таркатхвчи жамияти. 
60). 13.200 зкз. 60 т. — 340-60

Адылов, Т. О дальнейшем укреплении социалистической 
законности в период строительства коммунизма.

205. Хрушчев, Н. С. Қуролсизланиш— тинчликни мустаҳ- 
ламлаш ва халқлар ўртасида дўстликни таъминлаш йўлидир. 
СССР Олий Совети сессиясида қилинган доклад. Т., «Ки­
зил Ўзбекистон». «Правда Востока» ва «Ўзбекистони сурх» 
нашриёти, 1960. 64 бет. 20 см. 50.000 зкз. 65 т.— 207-60

Хрущев, Н. С. Разоружение — путь к упрочению мира 
и обеспечению дружбы между народами. Доклад...

XIV. ХАРБИН ИШ

2. СССР Қуролли Кучлари
% С*

206. Прусанов, И. Совет жангчиси нималарни ҳимоя қила- 
ди. [М. Рустамов таржимаси]. Т., Удавнашр, 1960. 79 бет, 
раем. 20 см. 5.000 зкз. 80 т.— Обложкада авт. кўрсатил- 
маган.— 274-60

Прусанов, И. Что защищает советский воин.
Хрушчев, Н. С. Қуролсизланиш — тинчликни мустаҳкам­

лаш ва халқлар ўртасида дўстликни таъминлаш йўлидир.— 
Қаранг 205

XV. ТАБИИЙ ФАНЛАР. МАТЕМАТИКА

2. Физика-математика фанлари
207. Қирғизбоев, Ю. Чизма геометрия. [Дарслик қўллан- 

ма]. Т., Уздавнашр, 1959. 339 бет, черт. 2.3 см. 3.000 зкз. 
8 с. 30 т. Муқовали. — 199-60

Киргизбаев, Ю. Начертательная геометрия.
5. Биология фанлари

208. Исаин, В. Н. Ботаника. [Қишлоқ хўжалик ва ўрмончи- 
лик техникумлари учун дарслик]. Қайта ишланган 7-нашри- 
дан [С. Шарафиддинов ва бошқ. таржимаси]. Т., Уздав- 
нашр, 1959. 527 бет, расм. 23 см. (Қишлоқ хўжалик техникум-



лари учун дарслик ва қўлланмалар). 7.000 зкз. 11 с. 20 т. 
Муқовали. — 204-60

Исаин, В. Н. Ботаника.
209. Педагогика институтларн программалари. Т., 

1960. 20 см. (Ўзбекистон ССР Министрлар Советининг Олий 
ва Ўрта махсус таълим давлат комитети. Респ. сиртқи ўқи- 
тиш илмий-методика кабинети). Текин.

Зоология. [РСФСР Маориф министрлиги тасдиқлаган. К- 
Самадов таржимаси]. 43 бет. 3.000 зкз. — 302-60

Программы педагогических институтов. Зоология.
210. Умуртқали зоология курсидан контроль ишлар. Педа­

гогика институтларининг табииёт факультетларида сиртдан 
ўқийдиган студентлар учун. Т., 1960. 19 бет. 20 см. (Ўз­
бекистон ССР Министрлар Совтининг Олий ва Ўрта махсус 
таълим давлат комитети. Респ. сртки ўқитиш илмий методика 

кабинети). 2500 зкз. Текин.— 292-60
Контрольные работы по курсу зоологии позвоночных.

XVI. ТЕХНИКА. САНОАТ
4. Энергетика

211. Станция ва подстанциялардаги электр установкалари- 
ни эксплуатация қилишда хавфсизлик техникаси қоидалари. 
[1957 й. 3/1II тасдиқланган]. Қайта ишланган ва тўлдирилган 
12-нашридан [С. Тоиров ва Н. Носирова таржимаси]. Т., 
Уздавнашр, 1960. 99 бет, расм. 20 см. (СССР Электр стаи- 
циялари министрлиги. Техника бошқармаси). ОРГЭС Техни­
ка ахбороти бюроси, 5.000 зкз. 2 с. 85 т.— 275-60

Правила техники безопасности при эксплуатации электро­
установок станций и подстанций.

•

212. Хавин, Л. С. Гамма ва бета нурларнинг техникада 
қўлланилиши. [Ш. Туробов таржимаси]. Т., «Кизил Ўз­
бекистон», «Правда Востока» ва «Ўзбекистони сурх» нашриё- 
ти, 1960. 29 бет. 20 см. (Фан хакида сухбатлар. 2). 12.360 зкз. 
40 т. — 278-60

Хавин, Л. С. Применение в технике гамма и бета-лучей.
12. Енгил саноат

213. Зименко, В. ва Кириленко, В. Марғилои ипаги. [Ипак 
комбинати ҳақида. В. Рахимов таржимаси]. Т., Уздав­
нашр, 1960. 60 бет, расм. 20 см. 1.000 зкз. 1 с. 20 т.— 219-60

Зименко. В. и Кириленко, В. Маргеланский шёлк.
13. Озиқ-овқат ва ширинлик саноати

214. Хўжаев, А. Ўзбекистон озиқ-овқат саноати еттн йил- 
дикда. Т., Уздавнашр, 1960. 62 бет, расм. 20 см. 3.000 
зкз. 1 с. — 181-60 .
6



Ходжаев, Л. Пищевая промышленность Узбекистана в 
семилетке.

XVII. ҚИШЛОҚ ХЎЖАЛИГИ 
1. Умумий масалалар. Колхозлар. Совхозлар

КПСС МК. Қишлоқ хўжалиги!»! янада ривожлантириш 
тўғрисида. — Қаранг 191.

Жалилов, Вахобжон. Мўл ҳосил усталари.— Қаранг 220.
215. Сувдан фойдаланишнинг хўжалик планини тузнш [ва 

амалга ошириш] бўйича инструкция. [1959 й. 3/111 тасдиқлап- 
ган]. Т., 1959. 20 бет. 19 см. (Ўзбекистон ССР Қишлоқ 
хўжалик мииистрлиги. Ўзбекистон ССР Сув хўжалиги мнни-
трлиги). 4.000 зкз. Нархсиз.— 191-60

Инструкция по составлению и проведению хозяйственного 
плана водопользования.

216. Хожибеков, Ю. Мирзачўл ноз-неъматлари. [Боёвут 
районидаги К- Маркс ном л и колхоз хўжалигининг юксали- 
ши]. Т., Х7здавнашр, 1960. 42 бет, раем. 20 см. (Ўзбекис­
тон ССР Қишлоқ хўжалик министрлигининг Қишлоқ хўжа­
лик пропагандаси бошқармаси). 3.000 зкз. 65 т.— 192-60

Ходжибеков, Ю. Дары голодной степи.

2. Механизация ва электрификация. Қишлоқ хўжалик
машинасозлиги

217. Ўзбекистон ССР совхоз, РТС ва колхозларида трак­
тор ишлари учун ишлаб чиқариш ва ёнилғи сарфлашнинг тех-
никага асослаиган нормаларни белгилаш ва нор.мативлар 
жадвалларидан фойдаланиш тўғрисида методик кўрсатма- 
лар. Т., 1959. 20 см. (Ўзбекистон ССР Қишлоқ хўжалик 
мииистрлиги ва Ўзбекистон Қишлоқ хўжалик фанлари акаде- 
миясининг сугориладиган деҳқончиликни механизациялаш ва 
злектрлаштириш илмий-текшириш ин-ти). Нархсиз.— Текст
паралл. ўзбек ва рус тилларида.

Қисм 1, [С. В. Амплевская, В. Ф. Торопов ва И. С. Банду­
рин]. Ҳайдаш, экишдан олдинги трактор ишлари, экиш ва 
культивация учун. 158 бет. 4.500 зкз. 183-60

Методические указания по установлению технически обос- 
нованных норм выработки и расхода топлива на тракторные 
работы и пользованию нормативными таблицами в совхозах, 
РТС и колхозах Узбекской ССР.

Ч. 1. Пахотные и предпосевные работы, посев и культива­
ции.

218. Қодиров, И. К. РТС мастерскойи ишларини уюштнриш.
(Ўзбекистон РТСлари тажрибасидан). Т., Уздавнашр,
1960. 27 бет, граф. 20 см. 3.000 зкз. 40 т. — 313-60

Кадыров, И. К. Организация работы мастерских РТС.
7



4. Хусусий ўсимликчилик

219. Солянко, Г. И. ва Коршенбой, П. Г. Сталин номли 
илгор шолнкор колхоз. (Хоразм обл., Гурлан райони Вазир 
Қишлоқ совсти). Т., Уздавнашр, 1960. 18 бет, расм. 20 см.
3.000 зкз. 30 т.— 314-60

Солянко, Г. И. и Коршенбой. П. Г. Передовой рисоводчес­
кий колхоз им. Сталина.

П а х т а ч и л и к

220. Жалилов, Ваҳобжон. Мул хосил усталари. [Самар­
канд обл., Оқдарё район К. Маркс номли пахтакор колхози­
да]. Т., Уздавнашп, 1960. 24 бет, раем. 20 см. 5.000 зкз. 
70 т. — 316-60

Джалилов, В. Мастера высоких урожаев.

221. Лупанов, А. А. Утлоқ ерларда пахта билан бедани ал- 
машлаб экиш. [«УзССР беш йиллиги» совхози тажрибасидан. 
Мадумаров таржимаси]. Т., Уздавнашр, 1960. 28 бет, ди- 
агр. 20 см. 3.000 зкз. 45 т. — 315-60

Лупанов, А. А. Хлопко-люцерновые севообороты.
222. Сафаров, Н. Турсуной. [Социалистик Меҳнат Қаҳра-

мони механик-ҳайдовчи Т. Охунова. Чиноз район Киров кол- 
хози]. Очерк.' Т., Узадабийнашр, 1960. 51 бет. 17 см.
(7 йнллик қаҳрамонлари). 15.000 зкз. 60 т. — Обложкада авт.

кўрсатилмаган.— 293-60

Ҳожибеков, Ю. Мирзачўл ноз-неъматлари. — Қаранг 215.

223. Шлейхер, А. И. «Пахтачилик» курси бўйича методик 
кўрсатмалар. (Сиртдан маълумот олувчи студентларнинг 
агрономия мутахассислиги учун). [Н. Нурмуҳамедов таржи- 
маси]. Т., 1959. 33 бет. 20 см. (Тошкент Қишлоқ хўжалик 
ин-ти). 600 зкз. Нархсиз. — 259-60

Шлейхер, А. И. Методические указания по курсу «хлопко­
водство».

224. Ўзбекистон пахтакорлари 1959 йилда 3 миллион 50 
минг тонна пахта етиштириш юзасидан олиб борган социа­
листик мусобақанинг якунлари. [Материаллар тўплами].
Т., 1960. 17 см. (Ўзбекистон ССР Қишлоқ хўжалик министр- 
лигининг Қишлоқ хўжалигини пропаганда қилиш бошқарма- 
си). 3 000 зкз. 20 т. — 301-60

8



Итог» социалистического соревнования хлопкоробов Уз­
бекистана за получение в 1959 году 3 миллиона 50 тысяч тони 
хлопка-сырца.

XVIII. ТРАНСПОРТ. ТРАНСПОРТ МАШИНАСОЗЛИГИ

4. Рельссиз транспорт. Йўл иши

225. Гуревич, И. В. Автомобилларнинг юриш коидаларп 
ва масалалар тўплами. [Тўлдирилган ва қайта ишланган 4- 
нашри]. Т., Уздавнашр, 1959. 528 бет, расм; 3 в. расм; 
1 айрим в. расм. 21 см. 20.000 зкз. 9 с. 65 т. Муқовали.— 
212-60

Гуревич, В. Правила движения автомобилей и сборник 
задач.

XXII. СОҒЛИҚНИ САҚЛАШ. МЕДИЦИНА

226-27. Вашков, В. И. Дезинфекция, дезинсекция ва дера­
тизация. Врачлар учун қўлланма. 1956 йил қайтадан ишлан­
ган русча 2-нашридан [А. Ёқубов ва бошқ. таржимаси]. 
Т., «Шарқ ҳақиқати», 1959. 27 см. 2.000 зкз. Нархсиз. Муқо­
вали.— Уйғур тилида (араб шрифт»).

Китоб 1. 450 бет, расм.—268-60
Китоб 2. 679 бет, расм.— 339-60 

Кн. 1-2.
Вашков, В. И. Дезинфекция, дезинсекция и дератизация. 

Ж и. 1—2.

228. Педагогика институтлари программалари 1
1959. 20 см. (Ўзбекистон ССР Маориф мииистрлиги. Педаго­
гика Олий ўқув юртлари ва билим юртлари бўлими). Теки».

Одам анатомияси. Табииёт ва табииёт-география факуль- 
тстлари учун. [Авт. М. М. Курепин. РСФСР Маориф ва 
министрлиги тасдиқлаган Ф. Халилов таржимаси]. 18 бет.
2.000 зкз.— 256-60

Программы педагогических институтов. Анатомия чело­
века.

229. Сальников, Е. П. Касалларни умумий парвариш қи- 
лиш. [Медицина ўқув юртлари учун. Ҳ. Расулев таржимаси]. 
Т., Уздавмеднашр, 1959, 231 бет, расм; 1 в. портр. 21 см. 5.000 
зкз. .3 с. 70 т. Муқовали.— 177-60

Сальников, Е. П. Общий уход за больными.

230. Усманов, И. .У- Алкоголь ҳамь онынг зиянлы окыбет- 
лери. [Аударган Р. Маджитов]. Нокис, Қарақалпақмам-

I
о



бас., 1959. 24 бет. 20 см. 2.000 зкз. 50 т.— Қорақалпоқ тили- 
да.— 210-60

Усманов, И. У. Алкоголь и его вредные последствия.

231. Хрушчев, Г. К. Организмнинг ҳимоя хоссалари ҳақи­
да. [В. Раҳимов таржимаси]. Т., «Қизил Ўзбекистон», 
«Правда Востока» ва «Ўзбекистони сурх» нашриёти, 1960. 
28 бет. 20 см. (Фан хакида суҳбатлар. I.). 12.360 зкз. 40 т.— 
277-60

Хрущев, Г. Қ. О защитных свойствах организма.
232. Шоматов, Н. М. Маймоқнинг давоси бор. \  Т., Уз-

давмеднашр, 1960. 17 бет, раем. 20 см. 2.000 зкз. 35 т.—222-60
Шаматов, Н. М. Косолапость излечима.

XXIV. МАДАНИЯТ. МАОРИФ. ФАН

3. Оила ва турмуш
233. Логвинова, Т. Совет ёшлари ўзларини қандай тутиш- 

ларн керак. [С. Муҳамедова таржимаси]. Т., «Қизил Ўзбе­
кистон». «Правда Востока» ва «Ўзбекистони сурх» нашриёти, 
1960.. 27 бет. 20 см. (Ўзбекистон ССР Сиёсий ва нлмий билим- 
лар тарқатувчи жамияти. 55). 150.200 зкз. 60 т.— 263-60

Логвинова, Т. О манерах поведения советской молодежи.

4. Педагогика. Педагогии психология
234. Бобохонов, А. Ҳамза Ҳакимзоданииг педагогик гояла-

ри. [Қ. Ҳотамов таржимаси]. Т., «Қизил Ўзбекистон»,
«Правда Востока» ва «Ўзбекистони сурх» нашриёти. 1960. 
36 бет. 20 см. (Ўзбекистон ССР Сиёсий ва илмий билимлар 
тарқатувчи жамияти. 57). 13.200 зкз. 60 т.— 341-60

Бабаханов, А. Педагогические идеи Хамзы Хакимзаде.

235. СССР педагогика жамияти устави. Лойиҳа. Т., 
1960. 20 бет. 17 см. 1.000 зкз. Текин.— Текст паралл. ўзб. ва 
рус тилларида.— 297-60

Педагогическое общество СССР. ...Устав.

236. Чиннова, 3. А. Ульяновлар оиласида бола тарбияси.
[У. Муҳамедов таржимаси]. Т., «Қизил Ўзбекистон»,
«Правда Востока» ва «Ўзбекистони сурх» нашриёти, 1959. 48 
бет. 20 см. (Ўзбекистон ССР Сиёсий ва илмий билимлар тар­
қатувчи жамияти. 46). 17.200 зкз. 60 т.— 100-60

Чиннова, 3. А. Воспитание детей в семье Ульяновых.
10



7. Умумий таълим мактаблари

а. Уму ми й  м а с а л а л а р

237. Озбекстан ССРнынг колхоз ҳамь совхозлардағм 
окушылардынг ондирислик бригадалары ҳаққьшда реже. 
[ОзССР Министрлер Совети 1959 й. 15/1V тастиқлаған. Аудар- 
ган М. Султанмуратов]. Нокис, 1960. 15 бет. 24 см. 1.000 
зкз. Пулсыз.— Қорақалпоқ тилида.— 185-60

Положение об ученической производственной бригаде в 
колхозах и совхозах Узбекской ССР.

238. Педагогикалык тажрибелар ҳамь методикалык кор- 
сетпелер топламы. Нокис, 1959. 335 бет. 23 см. (ҚҚ АССР 
Блнмленднру министрлнги. Респ. мугаллимлердинг блимин 
;.»етилдиру ин-ты). 2.000 зкз. Пулсыз. Мукабалы.— Қорақал­
поқ тилида.— 213-60

Сборник педагогического опыта и методических указаний.
239. Ўрта мактаблар учун уй-рўзғор тутиш ишлари про- 

граммаси. 1959—1960 ўқув йили учун. Лойиҳа. Т., Узўқув-
педдавнашр, 1959. 20 см. (Ўзбекистон ССР Маориф министр- 
лиги Мактаблар бошқармаси. Педагогика Фанлари илмий- 
текшириш ин-ти). Текин.

Ихтнёрий амалий ишлар курси. Тўқиш, кашта тикиш, 
бичув-тикув, пазандалик, уй-жой ва ховлиларни саранжом- 
саришта тутиш. 39 бет. 10.000 зкз.— 53-60

Программы средней школы по домоводству.

д. А й р и м п р е д  м е т л а р н и ў қ и т и ш м е т о д и к а с и
240. Денисова, П. Н. ва Георгиевская, В. С. Алгебрадан 

даре планлари. 7-синф учун. Уқитувчилар учун қўлланма. 
Г М. Одилов таржимаси]. Т., Ўзўқувпеддавнашр, 1960. 124 
бет, 22 см. 3.000 зкз. 2 с. 80 т.— Библногр. китоб охирида 22 
ном.— 179-60

Денисова, П. Н. и Георгиевская, В. С. Планы уроков по 
алгебре.

241. Кечки (сменалн) Ўрта умумий таълим ишчи ёшлари
мактаблари учун программа. Лойиҳа. Т., 1959. 20 см.
(РСФСР Маориф министрлнги. Ўзбекистон ССР Маориф ми- 
ьистрилиги мактаблар бошқармаси. Қатталарни ўқитиш респ. 
метод бюроси). Текин*

Кимё. VIII синф. ГЖ- Фаёзов таржимаси]. 10 бет. 500 зкз.— 
249-60

Программа вечерней (сменной) средней общеобразова­
тельной школы рабочей молодежи. Химия.’

11



242-243. Кечки (смекали) Ўрта умумий таълим мактаблари 
учун прогромма. Мухокама учун лойиҳа. Т., 1960. 20 см. 
(РСФСР Маориф министрлиги. РСФСР Педагогика фанлари 
академияси. Ўзбекистон ССР Маориф министрлиги. Мактаб- 
лар бошқармаси. Катталарни ўқитиш респ. метод бюроси). 
Текин.

Физика. VII — VIII синфлар. [Б. М.. Еқубов таржимаси]. 
34 бет. 600 зкз.— 251-60

Чизмачилнк. VII синф. [Б. М. Еқубов таржимаси). 10 бет. 
500 зкз*— 252-60

Программы вечерней (сменной) средней общеобразова­
тельной школы.

Физика. Черчение.
244-245. Кечки (сменали) Ўрта умумий таълим мактабла­

ри учун программа. Лойиҳа. Т., 1959. 20 см. (Ўзбекистон 
ССР Маориф министрлиги. Мактаблар бошқармаси.»). 
600 зкз. Текин.

Ботаника. [V синф). 12 бет.— 29-60
Математика. V — VIII синфлар. Мухокама учун. [Б. М.- 

Еқубов таржимаси). 23 бет. (... Катталарни ўқитиш респ. ме­
тод бюроси).’— 247-60

Тарих.! География. [V синф]. 38 бет. (...Катталарни ўқитиш 
респ. метод бюроси). 250-60

Программа вечерней (сменной) средней общеобразова­
тельной школы.

Ботаника. Математика. История. География.
246. Она тили ўқитиш методикасидан программа. Педаго­

гика институтларининг бошлангич синф ўқитувчиси тайёр- 
лаш факультетлари учун. (Проект). Тл 1960. 26 бет. 20 
см. (Ўзбекистон ССР Министрлар Советининг Олий ва Ўрта 
махсус таълим давлат комнтети. Респ. сиртқи ўқитиш илмий- 
методика кабинети). 2.000 зкз. Текин.— Чиқариш маълу-
мотларида тузувчилар: М. Шамс ва К. Қосимова.— 290-60 

Программа по методике преподавания родного языка в 
начальной школе.

Педагогиқаль1 қ тажрибелер ҳамь методикаль1Қ корсстпе- 
лер топламы. — Қорақалпоқ тилида. — Қаранг 2.38.

Узбек тили методикаси масалалари. — Қаранг 264.

е. Д а р с л и к л а р ва д а р с л и к қ ў л л а н м а л а р
247. Абрикосов, А. А. Чизмачилик. Еттн йиллик ва Ўрта

мактаб ўқувчилари учун қўлланма. Т., Узўқувпеддав-
нашр, 1960. 23 см.

Қисм 1. 7-синф учун. Русча 5-нашрига мувофиқ 6-нашри 
[С. Акобиров таржимаси) 128 бет, расм; 2 в. черт. 50.000 зкз. 
2 с. 05 т. Муқовали.— 238-60

Абрикосов, А. А. Черчение. Ч, 1.
12



248. Азимов, Сарвар ва Ахмедов, Қудрат. Совет адабиёти
«рсстоматияси. Ўрта мактабиинг X синфи учун. Тузувчилар: 
С. Азимов ва Қ. Ахмедов. 9-нашри. Т., Узўқувпсддав-
нашр, 1960. 516 бет, портр. 23 см. 25.000 зкз. 5 с. 45 т. Муқо­

вали.— Муқовада тузувчилар кўрсатилмаган.— 337-60
Азимов, С. и Ахмедов, К. Советская литература.. Хресто­

матия.
•

249. Белова, Е. В. ва Тодд. Л. Р. ЕпдПзЬ. Инглиз ти­
ли дарслиги. Ўрта мактабиинг 7-синфи учун. Узбек мак- 
таблари учун Е. А, Анисимова томонидан қайтадан ишланган. 
7-нашри. Т., Узўқувпеддавнаиф, 1960. 253 бет, раем. 
23 см. 15.000 зкз. 3 с. 20 т. Муқовали.— 227-60

Белова, Е. В. и Тодд, Л. Р. Учебник английского языка.

250. Бельская, Е. М. Ботаника. УзССР саккиз йиллик ва
Ўрта мактабларнинг V — VI синфлари учун дарслик. [У. То- 
жихўжаев таржимаси). Т., Узўқувпсддавнашр, 1960.
283 бет, раем; 8 в. раем. 23 см* 100.000 зкз. 4 с. 70 т. Муқо­
вали.— 326-60

Бельская, Е. М. Ботаника.

251. Брадис В. М. Тўрт хонали математик жадваллар. 
Ўрта мактаблар учун. Русча 29-нашрига мувофиқ 11-нашри. 
[М. Одилов таржимаси]. Т., Узўқувпсддавнашр, 1960. 64 бет, 
22 см. 40.000 зкз. 85 т.— 189-60

Брадис, В. М. Четырехзначные математические таблицы.

252. Годлинник, Ю. И. ва Кузнец, М. Д. Ьсззопз т  ЕпдНзЬ 
Инглиз тили дарслиги. Етти йиллик ва Ўрта мактабларнинг 
Р-с.ипфи учун. 2-ўқув йнли. Узбек мактаблари учун Е. А. Ани­

симова томонидан қайтадан ишланган. 7-нашри. Т., Уз-
ўқувпеддавнашр, 1960. 130 бет, раем ва нот. 2.3 см. 20.000 экз.
1 с. 70 т. Муқовали. — Муқовада сарлавҳа: ЕпдПзЬ.— 188-60 

Годл инник, Ю. И. и Кузнец, М. Д. Учебник английского 
языка.

Зальдинер, М. А. и Спасская, Н. П. Книга для чтения по 
русскому языку. Для 6-го калсса узбек, школы.. Изд. 12-е.—• 
Қаранг 330..

253. Ларичев, П. А. Алгебра масалалари тўплами. Ўрта 
мактаблар учун. Т., Узўқувпсддавнашр, 1960. 23 см.

Қнсм 2. 8—10-синфлар учун. 9-нашри. [М. Нагай таржи­
маси] 228 бет. черт. 35.000 экз. 2 с. 80 т. Муқовали.—334-60

Ларичев, П. А. Сборник задач по алгебре. Ч. 2.

254. Машинашуносликдан қўлланма. Ўрта мактаб ўқув­
чилари учун. Т., Узўқувпеддавнашр, 1960, 23 см. — Му-
қ%вада авт. кўрсатилмаган.

: 13



[Қисм. 2]. В. П. Беспалько (Автомобиль). Русча 3-нашрига 
мувофиқ 2-нашри,. [А. Тўрахонов ва Т. Умаров таржимаси]. 
139 бет, раем. 15.000 зкз. 1 с. 75 т. Муқовали. — 319-60 

Руководство по машиноведению. [Ч. 2]. Автомобиль.
255. Машинашуносликдан қўлланма. Ўрта мактаб ўқув* 

чилари учун. Т.. Узўқувпеддавнашр, 1960. 22 см. — Му- 
қовада авт.. кўрсатилмаган.

[Қисм 2]. М. В. Шантирь (Трактор). 3-нашри. (3. Ф. Тинче- 
рова таржимаси], 253 бет, раем. 15.000 зкз. 3 с. Муқовали.— 
300-60

Руководство по машиноведению. [Ч. 2]. Трактор.
256. Пёришкин, А. В., Фалеев, Г. И. ва Крауклис, В. В.

Физика. Етти йиллик ва Ўрта мактаблар учун дарслик. Т., 
Узўқувпеддавнашр. 1960. 23 см.

Қисм 2. 7-синф учун. Русча 11-нашрига .мувофиқ 12-наш- 
ри. [С. Арзуматов ва Р. Қурбонов таржимаси]. 164 бет, раем.
50.000 зкз. 2 с 425 т. Муқовали. — 211-60

Перышкин, А. В-, Фалеев, Г. И. и Крауклис, В. В. Физи­
ка. Ч. 2.

257. Решетников, А. В. Химиядан савол ва масалалар 
тўплами. Ўрта мактаб учун. [А. Тўрахонов таржимаси]. 
Т., Узўқувпеддавнашр, 1960. 135 бет, расм. 23 см. 5 000 зкз. 
4 с. 25 т. Муқовали.— 299-60

Решетников, А. В. Сборник вопросов и задач по химии.
Стэнман, Е. А. и Енилеева, М. А. Книга для чтения по 

русскому языку. Для 5-го класса узбек, школы. 6-е изд. —Қа­
ранг 331.

Сухарева, А. А. Русский язык. Синтаксис. Учебник для 
7-го класса узбек, школы. Изд. 12-е. — Қаранг 332.

258. Физика курси. Ўрта мактаблар учун дарслик. Т., 
5гзўқувпеддавнашр, 1960. 23 см.

Қисм 2. А. В. Перишкин, Механика (Давоми), иссиклик 
ва молекуляр физика. IX синф учун. Русча 5-нашрига му­
вофиқ 6-нашри. [С, Турсунов таржимаси]. 243 бет, расм.
25.000 зкз. 2 с. 95 т. Муқовали. — 333-60 

Курс физики, Ч. 2.
259. Фузаилов, С. Узбек тили дарслиги. 2- синф учун. 

4-нашри. Т., Узўқувпеддавнашр, 1960. 78 бет. расм. 23 см.
140.000 зкз. 70 т. Муқовали. — 284-60 

Фузаилов, С. Учебник узбекского языка;
260. Узбек совет адабиёти. 57рта мактаблар учун дарслик. 

Т., Узўқувпеддавнашр, 1960. 23 см.
Китоб 2. С. Азимов ва Ю. Султанов. 10 синф учун. 6-наш­

ри. 240 бет, портр. 20.000 зкз. 2 с 95 т. Муқовали. — 283-60 
Узбекская советская литература. Книга 2.

14



261. Ўқиш китоби. Рус мактабларининг \Ч-Х синфларп 
учун. 3-нашри. Т., Узўқувпеддавнашр, 1960. 158 бет, расм. 
21 см. 30.000 зкз* 1 с. 70 т. Муқовали. — Сарлавҳа олдида 
авт: М. Енилеева, А. Алексеев, М. Раззоқов, В. Греза.— 
291-60

Книга для чтения.
12. Маданий-оқартув иши. Музей иши

262. Қишлоқ клуби. (Маданий-оқартув муассасалари хо- 
димларига ёрдам). [А. Носиров таржимаси]. Т., Узўқув­
педдавнашр, 1960, 251 бет. расм; 2 в. расм. 23 см. 3.000 зкз. 
8 с. 80 т Муқовали.— 200-60

Сельский клуб.

XXV. ТИЛШУНОСЛИК
263. Иброҳимов, С. Фаргона шсваларининг касб-ҳунар 

лексикаси. Т., УзССР Фанлар академияси нашриёти.
1959. 23 см. (УзССР Фанлар академияси А. С. Пушкин номи­
даги Тил ва адабиёт инсти).

2-3. [Дегрезлар ва рихтагарлар. — Металлсозлар]. 456 бет, 
расм; 2 в. расм. 1.500 зкз* 20 с. 70 т. Муқовали. — 266-60

Ибрагимов, С. Профессиональная лексика Ферганских 
говоров. 2-3

264. Узбек тили ва методикаси масалалари. [Мақолалар
тўплами. Ред. В. В. Решетов]. Т., 1959. 261 бет. 23 см.
(УзССР Маориф министрлиги. Низомий номидаги Тошкент 
педагогика институти. Илмий асарлар. Чиқариш 12). 1.000 зкз. 
10 с. 25 т. Муқовали.— 57зб. ва рус тилларида.— 101ж-60

Вопросы узбекского языка и методики.
XXVI. АДАБИЁТШУНОСЛ И К. БАДИИЙ АДАБИЁТ.

ФОЛЬКЛОР
1. Адабиёт теорияси ва тарихи. Адабий танқид

265. Ёқубов, Ҳ. Ойбек. Адабий танқидий очерк. Т., 
Узадабийнашр, 1959. 240 бет. 21 см* 5:000 зкз. 7 с. 75 т. Му­
қовали. — 332-60

Якубов, X. Айбек.
266. XIX аср чет эл адабиётидан контроль ишлар. Педаго­

гика институтларннинг тил ва адабиёт факультетларида сирт- 
дан ўқийдиган студентлар учун. [И. Ахмедов таржимаси] 
Т., 1960- 24 бет. 20 см. (Ўзбекистон ССР Министрлар СовV,- 
тининг Олий ва Ўрта махсус таълим давлат комнтети. Респ. 
сиртқи ўқитиш илмнй-методика кабинети). 3.000 зкз. Текин.— 
Чиқариш маълумотларида: авт. О. В. Ловцова — 236-60

Контрольные работы по зарубежной литературе XIX века.
15



267. Узбек совет адабиёти масалалар». [Мақолалар тўпла- 
ми. Масъул муҳаррирлар Л. Қаюмов ва А. Аброров]. Т.. 
УзССР Фанлар академияси нашриёти, 1959. 23 см. (Узбекис 
т он ССР Фанлар академияси. А . С. Пушкин номидаги Тил ва 
адабиёт ин-ти).

1. 340 бет. 1.000 зкз. Г8 с. 20 т. Муқовали.— 237-60 
Вопросы узбекской советской литературы. I.

2. Бадиий адабиёт

а. Ҳ а р ҳ ил м а м л а к а т  ва т у р л и х а л қ л а р 
ё з у в ч и л а р и и и и г т ў и л а м л а р и.

А л ь м а и а х л а р
Ф

268- Ҳаваскорлар саҳнас.и. [Тўплам]. УзССР халқ ижоди уни 
нашрга тайёрлаган. Т., Узадабийнашр, 1959. 84 бет, нот.. 

26 см. (Бадиий ҳаваскорлар кутубхоиаси). 5.000 зкз. 4 
50 Т.-320-60

Художественная самодеятельность.

У з б е к  а д а б и ё т и

269. Абдукаххор, Сами. Хаётнинг бошланиши. Повесть. 
Т., Узадабийнашр, 1959, 224 бет. 17 см. 15.000 зкз. 3 с. 45 т. 
Муқовали. — 342-60

Абдукаххар, Самиг. Начало жизни.

270. Жўра, Султон. Очиқ чеҳралар. Шеърлар. Т., Уза­
дабийнашр, 1959. 132 бет. 17 см. 10.000 зкз. 3 с.— 286-60

Джура, Султан. «Радостные лица».
271. Муҳаммаджонов, Мўминжон. Турмуш уринишларн.

[Повесть. Адабий жиҳатдан қайта ишловчи М. Раҳмон]. Т 
Узадабийнашр, 1959, 134 бет, рас.м; 1 в. раем. 15.000 зкз.
3 с. 75 т. Муқовали. — 194-60

Мухамеджанов, М. Повесть о моей жизни.

272. Назар, Саид. Зарафшон мавжлари. [Сўз боши X. До- 
ниёров ва С. Мирзаевники]. Т., Узадабийнашр, 1959. 250 бет. 
17 см. 10.000 зкз. 6 с. 20 т. Муқовали.— 317-60

Назар, Саид. Волны Зарафшана.

273. Пўлат, Акмал. Қўшиқ айтайлик. [Шеърлар]. Т., 
Узадабийнашр, 1960. 45 бет. 17 см. 10.000 зкз. 65 т. — 273-60

Пулат, Акмал. Песню споём.

274. Туйғун. Шеърлар, пьссалар, очерклар. [Сўз боши Ш. 
Саъдулланики]. Т., Узадабийнашр, 1959. 404 бет. 1 в.
портр. 21 см. 10.000 зкз. 11 с. Муқовали. — 294-60 

Туйгун- С̂ тихи, пьесы, очерки.
16



275. Қаҳҳор, Абдулла. Мннг бир жон. Ҳикоялар. Т., 
Узўқувпеддавнашр,. 1960. 55 бет. портр. 20 см. (Катталяр ку- 
тубхонаси). 15.000 зкз. 60 т. — 445-60

Каххар, Абдулла. Тысяча одна жизнь.

в. С С С Р д а г и  б о ш қ а х а л қ  л ар а д а б и ё т и

276. Озарбайжон шоирлари. [Шеърлар тўплами. Озарбай- 
жончадан таржима]- Т., Узадабийнашр, 1960. 232 бет, 
портр. 17 см. 5.000 зкз. 5 с. 50 т. Муқовали.— 226-60

Поэты Азербайджана.
277. Сейтназаров, Ж. Алыстагы жайлауда. (Повесть). 

Нокис, Қарақалпақмамбас., 1959, 236 бет, 5 табак, с.урет. 21 
см. 3.000 зкз. 7 м. Муқабаль!.— Қорақалпоқ тнлида.— 103-60

Сейтназаров, Ж. В далеком джайлауе
278. Ғарип-ашь1қ. Дасьтан. Баспага таярлагаи X. Тажи- 

муратов. [Созь басын жазған Т. Сейтжанов хамь А. Кари­
мов1. Нокис, Қарақалпақмамбас, 1960. 216 бет, 4 табак 
сурет. 21 см. 15.000 зкз. 10 м. Муқабальп— 295-60

Гарип-ашык.
г. Ч ет э л а д а б и ё т и

279. Сабоҳиддин, Али. Ҳикоялар. [Тўпловчи, туркчадаи 
таржима ва сўз бонш ёзган Ё. И: Маштакова]. Т., Узадабий­
нашр, 1959. 250 бет, 1 в. портр. 15.000 зкз!- 8 с. 30 т. Муқова­
ли. — 298-60

Сабахиддин, Али. Рассказы.
3. Фольклор

а. Ф о л ь к л о р  т е о р и я  си ва та р и х и
280. «Узбек халқ оғзаки поэтик ижоди» курси программа- 

си. Педагогика институтларининг тил ва адабиёт факультет- 
лари учун. (Проект). Т., 1959. [Обложкада: 1960]. 20 бет. 
20 см. (Хузбекистон ССР Министрлар Советининг Олий ва 
\рта махсус таълим давлат комитети. Респ. сиртқи ўқитнш 
илмий методика кабинети). 3.500 зкз. Текин. — Тит. варақ 
орқасида тузувчилар: М. И Афзалов, 111. Абдуллаева. —253-60

Программа курса «Узбекское народно-поэтическое твор- 
иество» для факультетов узбекского языка и литературы 
педагогических институтов.

XXVII. БОЛАЛАР УЧУН АДАБИЕТ

1. Ижтимоий-сиёсий, илмий-популяр ва техник адабиёт

281. Бонч-Бруевич, В. Бизнинг Ильич. Хотиралар. [Кпчпх
2 —  481 17



ва Ўрта ёшдаги болалар учун. А. Еқубов таржимаси]. 
Узадабийнашр, 1959. 75 бет, расм. 22 см. (Мактаб кутубхо- 
паси). 30.000 зкз. 90 т. — 178-60 

Бонч-Бруевич, В. Наш Ильич.

2. Бадиий адабиёт

282. Ирисов, Абдусодиқ. Қим тўғри? [Ҳикоялар. Кичик
ва Ўрта ёшдаги болалар учун]. Рассом Б. Жуков. Т., Уз- 
адабийнашр, 1959. 22 бет, расм. 22 см. 30.000 зкз. 40 т.—
201-60

Ирисов, Абдусадык. Кто прав?
283. Муслим, И. Дослык. [Косык. Кшик жасдагы балалар 

ушын. Аударған X. Тажимуратов. Нокис-Т., Қарақалпақ- 
мамбас., 1959]. 1 табак [7] бстга букленген, сурет. 17x21 с
5.000 зкз. 50 т.— Авт. шгару маглуматлариде жазылгаи.— 
Қорақалпоқ тилида.— 236-60

Муслим, И. Дружба.
284. Хислат. Мушук билан сичқон қиссаси. [Эртак. Кичик 

ёшда|И болалар учуй]. Рассом М. Рейх. [Т., Узадабийнашр, 
1959]. 31 бет, расм. 29 см. 105.000 зкз. 2 с. 80 т. — 232-60

Хислат. Кот и мыши.

XXVIII. САНЪАТ

5. Музика. Театр. Эстрада. Цирк. Рақс санъати

285. Асиковская, А. ва Акбаров, И. Совет Ўзбекистон!, 
композиторлари. Биографик очерклар. Авторлар тузувчилар

А. Асиновская, И. Акбаров. Т., [Узадабийнашр], 1959.
148 бет, портр; 5 в. портр. 23 см. (Ўзбекистон Совет компози­
торлари союзи). 2.000 зкз. 6 с. 80 т. Муқовали.— Муқовали 
авт. кўрсатнлмаган.— Асарлар рўйхати, бет 123-146.—215-60 

Асиновская, А. и Акбаров, И. Композиторы Советского 
Узбекистана.

286. Олимбоева, К. ва Аҳмедов, М. Ўзбекистон халқ созан- 
далари. [Т., Узадабийнашр, 1959]. 124 бет, расм ва нот. 
23 см. (Ўзбекистон ССР Фанлар академияси Санъатшунослик 
ин-ти). 3.000 зкз. 5 с. 75 т. Муқовали.— Муқовали авт. кўрса- 
тилмаган.— «Музика фольклор» нашрларининг кўрсаткичи», 
бет 122-123,— 321-60

Алимбаева, К. и Ахмедов, М. Народные музыканты Уз­
бекистана.
18



XXX. МАТБУОТ. КИТОБШУНОСЛИК. КУТУБХОНА
ИШИ. БИБЛИОГРАФИЯ

2. Нашриёт иши. Полиграфик ишлаб чиқариш. Китоб савдоси.

Матбуот тарқатиш

287. Офсет ва литография печати процесслари юзасидан
технология инструкциялари. [А. Клеблеев таржимаси]. Т.. 
Уздавнаи1 р, 1959. 527 бет, раем; 1 в. раем; 1 айрим в. схем.
17 см. (СССР Маданият министрлиги. Главполиграфпром). 
800 зкз. 11 с. 10 т. Муқовали.— 289-60

Технологические инструкции по процессам офсетной и 
литографской печати.

3. Библиотека иши. Библиография
288. Кутубхона техникаси минимуми. [Район, Шаҳар, Қиш­

лоқ ва болалар кутубхоналарида. Ииструкциялар ва ҳисоб 
формалари. Русча 7-нашридаи И. Эрбўтаев таржимаси) 
Т., Уздавпашр, 1960. 63 бет. 20 см. (СССР Маданият
министрлиги Маданнй-оқартув муассасалари бошқармаси).
5.000 зкз. 2 с.—(182-60

Минимум библиотечной техники.

289. Кутубхоналарнинг илмий-атеистик пропаганда ишла- 
рига ёрдам тўплами. (Кутубхона хизматчилари учун). Т.. 
1959. 7 бет. 20 см. (Навоий номидаги УзССР давлат кутуб-
хонаси. Илмий-методик бўлим). \.500  зкз. Нархсиз.— 17-бет- 
да: Нашрга тайёрлаган В. И. Чередник.— 241-60

Сборник в помощь работе библиотек по научно-атеистичес­
кой пропаганде.

290. Қишлоқ кутубхоналарида каталоглар ташкил қи.тиш 
ҳақида. (Инструктив-методик кўрсатмалар). Кутубхона хиз­
матчилари учун. А. Агеев таҳрири остида. Т., 1959. 31 бет, 

20 см. (Навоий номидаги Ўзбекистон Давлат кутубхонаси).
2.000 зкз. Нархсиз.— 242-60

Об организации каталогов в сельских библиотеках.

ТИЛЛАР РУЙХАТИ

(Узбек тилидан бошқа яна қяйси тилларда китоблар
чиқарилган)

Узб.-рус тили — 216ж, 235, 264 
Уйғур тили — 226,-27 ,
Қорақалпоқ тилида—230, 237, 238, 277, 278, 283

19



ИСМЛАР КУРСАТКИЧИ

( Ф е в р а л ь

А
Абдуллаева III. 280 
Абдураҳмонов Р. К- тарж. 195 
Абдуқаҳҳор С. 269 
Абрикосов А. А. 247 
Аброров А. 267 
Агеев А. 290 
Азимов С. 248. 260 
Акбаров И. 285 
Акобнров тарж. 247 
Алексеев А. 261 
Анисимова Е. А. 249. 252 
Арзуматов С. тарж. 256 
Асиновская А. 285 
Афзалов М. И. 280 
Аҳмедов И. тарж. 266 
Аҳмедов М. 286 
Аҳмедов Қ. 248

Б

Бакиров Ф. 202 
Беленький Л. С. 211 
Белова Е. В. 249 
Бельская Е. М. 250 
Беспалько В. П. 254 
Бобохонов А. 234 
Бонч-Бруевич В. 281 
Брадис В. М. 251

В

Валиева Д. 199 
Вашков В. И. 226, 227. 
Волин М. С. 195 
Волков И. М. 195

Г
Георгиевская В. С. 240 

20

1960 Гшл)

Годлннннк 10. И. 252 
Груза В. 261 
Гуревич И. В. 225

Д

Денисова Т. М. 240 
Дониёров X. 272

Е
Еннлеева М. 261
Еқубов А. тарж. 226, 227. 281 
Еқубов Б. М. тарж. 242. 243. 244 
Еқубов Ҳ. 265

Ж

Жалилов В. 220 
Жуков Б. 282 
Жўра С. 270

3
Зайцев В. С. 195 
Зименко В 213

И

Иброҳимов С. 263 
Ирисов А. 282 
Исаии В. Н. 208

К

Каримов А. қорақалп. 278 
Қириленко В. 213 
Клеблеев А. тарж. 287 
Ком илов К- 203 
Қоршенбой П. Г. 219 
Крауклис В. В. 256



Кузнец М. Д. 252 
Курении М. М. 228 
Кучкнн Л. П. 195

Л

Ларичев П. А. 253 
Ленин В. И. 188
— В. И. Ленин (ҳақида) 189. 236. 

281 ‘ • 
Ловцова О. В. 266 
Логвинова Т. 233 
Лупанов А. А. 221

М
Маджнтов Р. тарж. корақалп. 

230
Мадумаров тарж. 221 
Маннонов Б. 199 
Маштаков Е. М. 279 
Мезенцев В. А. 196 
Мнрзаев С. 272 
Минц И. И. 195 
Молодцов В. С. 197 
Муслим И. қорақалп. 283 
Муҳаммедов У. тарж. 236 

„' Муҳаммедова С. тарж. 233 
Муҳаммаджонов М. 271

Н

Нагай> М. тарж. 253 
Назар С. 272
Нормуҳамедов Н. тарж. 223 
Носиров А. тарж. 262 
Носнрова Н. тарж. 211

О

Однлов М. тарж. 240. 251 
Одилрв Т. 20-1 
Ойбек (ҳақида) 265 
Олимбоева Қ. 286 
Охунова Т. (ҳақида) 222

П

Петров Н. С. 201 
Пёришкнн А. В. 256. 258 
Пономарёв Б. Н. 195 
Пруса нов И. 206 
Пўлат А. 273 
Пўлатов Т. тарж. 197

Р
Раззақов М. 261

Расулов X. тарж. 229 
Раҳнмов В. тарж. 193. 213, 231 
Раҳмон М. 271 
Рейх М. 284 
Решетников А. В. 257 
Решетов В. В. 264 
Ржевский Г. К. 224 
Рустамов М. тарж. 206

С

Сабоҳнддин А. 279 
Сайпмов Б. тарж. 196 
Сальников, Е. П. 229 
Самадов К- тарж. 209 
Сафаров Н. 222 
Саъдулла Ш. 274 
Сейтжанов Т. коракалп. 278 
Сейтназаров Ж. қорақалп. 277 
Семашко Н. 189 
Слепов Л. А. 195 
Соатов Т. тарж. 194 
Соболев А. И. 195 
Солянко Г. И. 219 
Сорокин В. 193 
Сорокин Е. 194
Султанмуратов М. тарж. кора-

$ калп. 237
Султонов Ю. 260 
Супоницкнй С. А. 200

Т

Тажнмуратов X. қорақалп. 278.
тарж. 283

Тимофеевский А. А. 195 
Тинчерова 3. Ф. тарж. 255 

Тодд Л. Р. 249 
Тожнхужасв У. тарж. 250 
Тоиров С. тарж. 211 
Туйғун 274
Туробов III. тарж. 212 

Турсунов С. тарж. 258 
Тўрахонов А тарж. 254. 257

У

Умаров Т. тарж. 254 
Усманов И. У. қорақалп. 230 
Усмонов И. тарж. 201

Ф

Фаёзов Ж. тарж. 211 
Фалеев Г. И. 256 
Ферштат II. Й. 224 
Френкин В. М. 224 
Фузайлов, С. 259

21



X ю

Хавнн Л. С. 212 
Хавин Н. 3. 212 
Хвостов В. М. 105 
Хнслат 284 
Хожибеков Ю. 215 
Хрушчев М. С. 205 
Хрушчов Г. К. 231 
Хўжаев Д. 214

Ч

Чередннк В. И. 289 
Чиннова 3. А. 236

Ш

Шамс М. 246 
Щантирь М. В. 255 
Шарафуддниов С. тарж. 208 
Шатагнн Н. И. 195 
Шлейхер А. И. 223 
Шоматон Н. М. 232

Э

Эрбўтаев И. тарж. 288

Юсупов М тарж. 200

К•

Қаюмов Л. 267 
Қаҳҳор А. 275 
Қирғизбоев Ю. 207 
Қоднров И. К. 217 
Қориев М. тарж. 204 
Қосимова Қ. 246 
Қурбонон Р. тарж. 256

Ғ

Ғуломов Я. Ғ. 198

Ҳ
Ҳалнлов Ф. тарж. 228 
Ҳамза Ҳакнмзода Ннё.зий (Ҳақи­

да) 234
Ҳотамов Қ. тарж. 234



П. КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 
СОВЕТСКОГО СОЮЗА

3. Идеологическая работа. Пропаганда и агитация
291. КП Узбекистана. Самаркандский гор. комитет. План 

мероприятий отдела пропаганды и агитации горкома КП Уз­
бекистана по претворению в жизнь Постановления ЦК КПСС 
от 9-го января 1960 года «О задачах партийной пропаганды 
в современных усл о ви ях». Утв. 15/1 1960 г. Самарканд, 
1960. 8 с. 22 см. 700 зкз. Б. ц. — 303-60

VI. ИСТОРИЯ

4. История СССР
292. Юлдашев, X. Из истории развития социалистической

промышленности Ташкента. Отв. ред. Л. М. Ланда. Т.. 
Госиздат УзССР, 1960. 176 с. 20 см. 3.000 зкз. 2 р. 70 к.—
Библиогр. в подстроч. примеч. — 262-60

VII. ЭКОНОМИЧЕСКИЕ НАУКИ. ПОЛИТИЧЕСКАЯ
ЭКОНОМИЯ

Ташкентский педагогический институт им. Низами. Уче­
ные записки. Вып. 19. Экономический. — См. 346

IX. КОММУНИСТИЧЕСКОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО
СССР

3. Коммунистическое строительство и экономика 
отдельных республик, областей, районов и городов

29.3. Кашка-Дарьинская область. [В 2-х т.] Т., Изд-во
САГУ, 1959. 26 см. (Гос. ком-т высш. и сред. спец, образова­
ния Совета Министров УзССР. Среднеазиат. гос. ун-т им.
В. И. Ленина. Труды. Новая серия... Геогр. науки...)

Т. 2. Экономико-географическая характеристика. [Отв. ред. 
Л. И. Бабушкин]. 244 с. с илл.; 2 л. схем. (...Вып. 156... Кн. 
15). 2.000 зкз. 10 р. 80 к.— Библиогр: с. 241-243 (65 назв.) — 
108ж-60

294. Краткий статистический сборник. [Основные показате­
ли развития нар. хозяйства и культ, строительства УзССР за 
период между XIII и XV съездами КП Узбекистана]. Т., 
1960. 127 с. 12x15 см. (Центр, стат. упр. при Совете Минист­
ров УзССР. Делегату XV съезда Коммунистич. партии Узбе­
кистана). Г.500 зкз. Б. ц. В пер. — На переплете только загл. 
серии. — 288-60

295. Материалы по производительным силам Узбекиста­
на. [Сборник статей]. Т., Изд-во Акад. наук УзССР, 1959.

23



27 см. (Акад. наук УзССР. Совет по изучению производит, 
сил. республики).

Вып. 10. Природные условия и ресурсы низовьев Аму- 
Дарьи. (Кара-Калп. АССР и Хорезмская обл. УзССР). [Ред. 
коллегия: Н. Л. Корженевский, Л. Н. Бабушкин (отв. ред.) 
и др.] 353 с. с илл.; 2 л. карт. 650 зкз. 23 р. 60 к. В пер.— Биб- 
лиогр. в конце разделов.— 240-60

296. Народное хозяйство Узбекской ССР в 1958 году. 
Стат. сборник. Т.,Госстатиздат, Узбек, отд-нпе, 1959. 
223 с. 27 см. (ЦСУ СССР. Стат. упр. УзССР). 5.000 зкз. 7 р. 
75 к. В пер. — 234-60

Ташкентский педагогический институт им. Низами. Ученые 
записки. Вып. 19. Экономический. — См. 346

XII. ТРУД
2. Профессиональные союзы СССР

297. Узбекский респ. совет профсоюзов. Постановление 
президиума... и коллегии Министерства культуры УзССР.
1 декабря 1959 г. [О проведении респ. смотра театр, самодея­

тельных коллективов. — Положение о респ. смотре театр, кол­
лективов худож. самодеятельности Узбекистана. Т., 
1960]. 8 с. 20 см. 1.000 зкз. Б. ц .— 265-60

XIII. ГОСУДАРСТВО И ПРАВО

2. Государство и право СССР
298. Рашидов, Г. Ташкентский совет в борьбе за упроче­

ние Советской власти (ноябрь 1917—1918 г. г.) Т., Госиз­
дат УзССР, 1960. 184 с. с портр. 20 см. 3.000 зкз. 2 р. 30 к.— 
324-60

XV. ЕСТЕСТВЕННЫЕ НАУКИ. МАТЕМАТИКА

2. Физико-математические науки
Ташкентский педагогический институт им. Низами. Ученые 

записки. Вып. 7. Физико-математический.— См. 345

4. Геолого-географические науки
299. Среднеазиатский научно-исследовательский институт 

геологии и минерального сырья. Ташкент. Ученые записки. 
Т., САИГИМС, 1959. 23 см. (М-во геологии и охраны недр 
СССР. Среднеазиат. науч.-исслед. ин-т геологии и минер, 
сырья. САИГИМС).

Вып. 1(2). 108 с. с илл. 1.050 зкз. 6 р.— Библиогр. конце 
статей.— 100ж-60
24 #



300. Узбекистанское гидрогеологическое совещание, 2-е.
Ташкент. 1958. Труды... (г. Ташкент, 2-9 апр. 1958 г.) [Ред. 
коллегия: Г. А. Мавлянов (отв. ред.) и др.] Т., Изд-во 
Акад. наук УзССР, 1959. 340 с. с илл.; 3 л. илл. 27 см.
Акад. наук Узбек. ССР. Ин-т геологии). 650 зкз. 24 р. 40 к. 
В пер. — 271-60

5. Биологические науки
301. Мухамедиев, А. М. Материалы к гидробиологии рисо­

вых полей Ферганской долины. Т., Изд-во Акад. наук 
УзССР, 1960. 82 с. с илл. 22 см. (Ферган. гос. пед. ин-т им. 
Улугбека. Учен, записки. Серия биол. Вып. 6) 1.000 зкз. 4 р. 
50 к.— 113ж-60

302. Седов, В. В. Пойменная растительность долины Зе-
цавшана и пути её реконструкции. Самарканд-Нукус.
Изд-во Узбек, ун-та. 1959. 80 с. с илл.; 3 л. схем. 21 см. (Кара- 
калп. гос. пед. ин-т). 1.500 зкз. 6 р. В пер.— Библногр: с. 
78-79 (42 назв.)— 195-60

XVI. ТЕХНИКА. ПРОМЫШЛЕННОСТЬ
I. Промышленность (общие вопросы)

.303. Условия социалистического соревнования изобретате­
лей и рационализаторов. Самарканд, 1960. 7 с. 22 см. 
(Совет нар. хозяйства Самарк. экон. адм. района, президиум 
обл. совета профсоюзов, президиум обл. совета Всесоюз. о-ва 
изобретателей и рационализаторов). 300 зкз. Б. ц.— 305-60

2. Техника (общие вопросы). Общетехнические
дисциплины

304. Среднеазиатский политехнический институт. Ташкент.
Труды... Новая серия. Т., 1959. 22 см. (М-во высш. образо­
вания СССР).

Вып. 11. Строительный факультет. 133 с. с илл. 600 зкз. 
4 р.— Библиогр. в конце статей.— 102ж-60

3. Строительное дело
Среднеазиатский политехнический институт. Ташкент.

Труды... Новая серия. Вып. 11. Строительный факультет.— 
С м. 304

10. Химическая промышленность
305. Сборник временных инструкций по использованию 

сжиженного газа в городском газовом хозяйстве. Т., 1959. 
104 с. с илл. 15 см. (Глав. упр. газового и коммун, хозяйства 
при Совете Министров УзССР. Трест «Узгаз»), 200 зкз. Б. Ц- 
В пер.— 218-60

25



2. Механизация и электрификация. Сельскохозяйственное
машиностроение

306. Кадыров, И. К. Организация работы мастерских РТС- 
(Из опыта РТС Узбекистана). Т., Госиздат УзССР, 1960. 
23 с. 20 см. 2.000 зкз. 40 к.— 312-60

Методические указания по установлению технически 
обоснованных норм выработки и расхода топлива на трак­
торные работы и пользованию нормативными таблицами в 
совхозах, РТС и колхозах Узбекской ССР. Ч. I. [С. В. Амплев- 
ская, В. Ф. Торопов и И. С. Бандурин]. Пахотные и пред­
посевные тракторные работы, посев и культивация. — Текст 
паралл. на узбек, и рус. яз. См. 217

4. Частное растениеводство
307. Научно-исследовательский институт садоводства, 

виноградарства и виноделия им. акад. Р. Р. Шредера. Таш­
кент. Труды... Т., 1959. 25 см. (Узбек, акад. с.-х. наук).

Т. 23.' 114 с. 1.000 зкз. 10 р.— 105ж-60
308. Справочник садовода и виноградаря Узбекистана. 

Под. рсд. А. А. Рыбакова. Т., Госиздат УзССР, 1959. 
375 с. с илл.; 8 л. илл. 27 см. 3.000 зкз. 13 р. 70 к. В пер.—
На обороте тит. л. сост: А. Г. Еренков, В. В. Кузнецов,

И. В. Нырков,-А. В. Латышев, В. 3. Пащенко, П. Г. Пушкар­
ский, А. А. Рыбаков, М. Р. Хсдайбердыев.— Библиогр: с. 
365-367,— 217-60

Х л о п о к
309. Вопросы повышения производительности труда в 

хлопководстве. [Сборник статей]. Под. ред. Сапильни- 
кова Н. Г. Т., 1959. 22 см. (Узбек, акад. с.-х. наук. Всесоюз. 

ордена Ленина науч.-исслед. ин-т хлопководства СоюзНИХИ).
Вып. 2. 151 с. с граф. 700 зкз. 4 р. 50 к.— 244-60
310. Итоги социалистического соревнования хлопкоробов 

Узбекистана за получение в 1959 году 3 миллионов 50 тысяч 
тони хлопка-сырца. [Сборник материалов. Под ред. Н. И. Фер- 
штата и др.] Т., 1960. 86 с. 17 см. (Упр. с.-х. пропаганды 
М-ва сел. хозяйства УзССР). 3.000 зкз. 20 к.— 272-60

311. На хлопковых плантациях США. Т., Госиздат 
УзССР, 1959. 174 с. с илл.; 1 л. карт. 21 см. 25.000 зкз. (11-25 
тыс.) 4 р. 95 к. В пер.—Перед загл. авт: М. В. Мухамсджаиов, 
Т. У. Ульджабаев, М. Т. Мамедов, С. Д. Родичев, Б. П. Фир­
сов.— Библиогр: с. 172-173.— 235-60

312. Технологическая карта по возделыванию и уборке 
урожая хлопчатника в хозрасчетной бригаде комплексной

X VII .  С Е Л Ь С К О Е  Х О З Я Й С Т В О

26
I



механизации Узбекской ССР на 1960 год. (Примерная). Т., 
1960. 16 с. 25 см. (М-во сел. хозяйства УзССР. Науч.-исслед. 
ин-т механизации и электрификации Узбек, акад. с.-х. наук).
4.000 зкз. Б. ц.— 184-60

313. Хлопчатник. [Отв. ред. А. И. Автономов и С. С. Ка­
нат]. Т., Изд-во Акад. наук УзССР, 1959. 27 см. (Акад. 
наук УзССР. Узбек, акад. с.-х. наук).

Т. 3. Строение и развитие хлопчатника. 404.с с нлл.; 1 л. 
табл. 3.000 зкз. 26 р. В пер.— Библиогр: с. 390-403.— 338-60

5. Животноводство
.314. Узбекский научно-исследовательский институт живот­

новодства. Ташкент. Труды Научно-исследовательского инс­
титута животноводства. Т., 1959. 23 см. (Узбек, акад. 
^.-х. наук).

Вып. 4. 151 с. с илл. 1.000 зкз. 9 р. 50 к. В пер.—Библиогр. 
в конце статей.— 55ж-60

XVIII. ТРАНСПОРТ. ТРАНСПОРТНОЕ
МАШИНОСТРОЕНИЕ

4. Безрельсовый транспорт. Дорожное дело
315. Гуревич, И. В. Правила движения автомобилей и 

сборник задач. [4-е изд., доп. и персработ.] Т., Госиз­
дат УзССР, 1959. 519 с. с илл.; 3 л. илл.; 1 отд. л. схем. 21 см.
50.000 зкз. 9 р. 50 к. В пер.— Библиогр: с. 517.— 230-60

316. Повышение производительности труда на ремонте 
автомобилей и тракторов. (Сборник рац. предложений). 
Т., Объедии. изд. «Кзыл Узбекистан», «Правда Востока» и

Убекистони сурх», 1959. 34 с. с черт. 22 см. (Узбек, респ.
совет Всесоюз. о-ва изобретателей и рационализаторов).
1.500 зкз. Б. ц.— На обороте тит. л. сост: инж. Г. В. Благо­

вещенский.— 187-60
XXII. ЗДРАВООХРАНЕНИЕ. МЕДИЦИНА

317. Вопросы дерматологии и венерологии. [Сборник ста­
тей. Отв. ред. В. Н. Матвеев]. Т., Медгиз УзССР, 1959 
[вып. дан. 19Б0]. 315 с. с илл. 23 см. (М-во здравоохранения 
УзССР. Узбек, гос. науч.-исслед. кожно-венерол. ин-т. Сбор­
ник трудов. Т. 7). 1.000 зкз. 16 р. 35 к. В пер. — Библиогр. в 
конце статей.— 48ж-60

318. Зуботехническое материаловедение. Программа и ме­
тод. указания. Для учащихся 1 -го курса заоч. зуботехн. отд-ния. 
Т., 1959 [вып. дан. 1960], .36 с. 20 см. (М-во здравоохране­
ния УзССР. Респ. мед. училище им. Ахунбабаева). 250 зкз.
3. ц. — 307-60

27



319. Ибрагимов, Ф. И. и Ибрагимова, В. С. Китайская на­
циональная медицина. Т., Мсдгиз УзССР, 1959 [вып. дан 
1960]. 88 с. с илл. 20 см. (Ин-т краев, эксперим. медицины 

Акад. наук УзССР. Отд. воет, медицины). 1.000 зкз. 2 р. 70 к.— 
Библиогр: с. 84-88.— 220-60

320. Методическое указание о работе кабинетов кишечных
инфекций при детских поликлиниках. Утв. 7/1Х 1959 г. Т., 
[Медгиз УзССР], 1960. 10 с. 22 см. (М-во здравоохранения
УзССР). 1.000 экз. Б. ц.— В конце текста сост: С. Сабиров.— 
310-60

321. Ташкентский медицинский институт. Научные работы 
студентов. Т., Медгиз УзССР, 1959. 23 см. (Ташк. гос. мед. 
ин-т. Студенческое науч. о-во).

[Вып.] 2. 352 с. с илл. 1.000 зкз. 16 р. 50 к. В пер.—Бнбли- 
огр. в конце статей. — 82ж-60

322. Техника изготовления челюстно-лицевых протезов. 
Программа, метод, указания и контрольные задания для уча­
щихся заоч. зуботсхн. отд-ния. Утв. Отд. мед. учеб, заведений
и кадров М-ва здравоохранения СССР. Т., 1959 [вып. 

дан. 1960]. 45 с. 20 см. (М-во здравоохранения УзССР- Респ. 
мед. училище им. Ахунбабаева). 300 зкз’- Б. ц. — 308-60

323- Узбекистанский институт малярии и медицинской па­
разитологии. Самарканд. Труды... Самарканд, 1959. 23 см. 
(М-во здравоохранения УзССР).

Т. 4. 264 с. с илл.; 3 л. илл. 600 экз. 10 р. В пер.—Библиогр. 
в конце статей — 111ж-60

XXIII. ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА. СПОРТ

324. Капустин, Г. Занимайтесь туризмом. Т., Госиздат 
УзССР, 1960. 54 с. с илл.; 2 л. схем. 20 см. 3.000 экз. 1 р. 
15 к.— 318-60

325. Спорт в Ташкенте. [Т.], Гор. ком-т по физ. культуре 
и спорту, [1959]. 25 см. Б. ц.

№ 3. 1958 год. 68 с. 750 экз.— 239-60

XXIV. КУЛЬТУРА. ПРОСВЕЩЕНИЕ. НАУКА

4. Педагогика. Педагогическая психология

Педагогическое общество СССР. Устав... Проект.— Текст 
паралл. на узбек, и рус. яз. См. 235

28



д. М е т о д и к а  п р е п о д а в а н и я  о т д е л ь н ы х
пр е д м е т о в

326. Контрольные работы по методике преподавания рус­
ского языка в узбекской школе. Для студентов-заочников псд. 
ин-тов УзССР. Т., 1959. 18 с. 20 см. (Гос. ком-т высш. и 
сред. спец, образования Совета Министров УзССР. Рссп. на- 
учеметод, кабинет по заоч. обучению). 2.500 зкз. Беспл.— В 
вып. дан. сост: С А. Каррыев, С М. Поляченко и А. М. Ким.— 
245-60

327. О преподавании биологии в школах УзССР в 1959-1960 
учебном году. (Метод, письмо). Т., 1959 [вып. дан. 1960]. 
84 с. 20 см. (М-во просвещения УзССР. Науч.-исслед. ин-т 
ед. наук). 3.000 зкз. Беспл.— Библиогр. в конце глав.—

248-60
328. Русский язык в национальных школах КК АССР. 

[Сборник статей]- Нукус, 1959. 99 с. 20 см. (М-во просве­
щения КК АССР. Респ. ин-т усовершенствования учителей. 
В помощь учителю). 1.000 зкз. Беспл. — 304-60

е. У ч е б н и к и  и у ч е б н ы е  п о с о б и я
329. Бельская, Е. М. Ботаника. Учебник для У-У1 классов

восьмилет. и сред, школы УзССР. Изд. 2-е. Т., Учпедгиз
УзССР, 1960. 270 с. с илл.; 8 л. илл. 23 см. 30.000 зкз. 4 р. 65 к. 
В пер. — 325-60

330. Зальдинер, М. А. и Спасская, Н. П. Книга для чтения 
по русскому языку. Для 6-го класса узбек, школы. Изд. 12-е. 
Г., Учпедгиз УзССР, 1960. 232 с. с илл. 21 см. 55.000 зкз. 2 р, 
40 к. В пер.— 306-60

331. Стэнман, Е. А. и Енилеева, М. А. Книга для чтения по 
русскому языку. Для 5-го класса узбек, школы. 6-е изд. Т., 
Учпедгиз УзССР, 1960. 196 с. с илл. 21 см. 80.000 зкз. 1 р. 95 к. 
В пер.— 198-60

332. Сухарева, А. А. Русский язык. Синтаксис. Учебник для
7-го класса узбек, школы. Изд. 12-е. Т., Учпедгиз УзССР,
1960. 215 с. 23 см. 50.000 зкз. 2 р. 35 к. В пер.— 282-60

XXV. ЯЗЫКОЗНАНИЕ
Вопросы узбекского языка и методики. [Сборник статей].— 

На узбек, и рус. яз. См. 264
333. Программы педагогических институтов. Т., 1959. 

20 см. (Гос. ком-т высш. и сред. спец, образования Совета

7. Общеобразовательная школа

29



Министров УзССР. Рссп.науч.-метод, кабинет по заоч. обу­
чению).

Русский язык. Для дошкольного фак. [Лвт. Г. М. Ахтя­
мова, Проект]. 13 с. 1.000 зкз. Беспл.— 246-60

334. Сборник статей по языкознанию. [Отв. ред. 
И. М. Багрянский]. Самарканд, Изд-во Узбек, ун-та, 1959. 
178 с. 22 см. (Гос. ком-т высш. и сред. спец, образования 
Совета Министров УзССР. Труды Узбек, гос. ун-та им. Али­
шера Навои. Новая серия. Вып. 95. Кафедра русского язы­
кознания). 1.000 зкз. 7 р. 90 к .— 112ж-60

XXVI. ЛИТЕРАТУРОВЕДЕНИЕ. ХУДОЖЕСТВЕННАЯ
ЛИТЕРАТУРА. ФОЛЬКЛОР

1. Теория и история литературы. Литературная критика

335.- Вопросы теории литературы и художественного мастер­
ства. [Сборник статей. Отв. оед. Я. О. З ундслович!. Самаи- 
канд, Изд-во Узбек, ун-та, 1959. 180 с. 22 см. (М-во высш. об­
разования СССР. Труды Узбек, гос. ун-та им. Алишера Навои. 

Новая серия. Вып. 97.). 1.000 зкз. 7 р. 20 к.— 54ж-60

2. Художественная литература

а. Сб о р н и к  п р о и з в е д е н и й  п и с а т е л е й  р а з н ы х
с т р а и и и а р о д о в. Аль  м а и а х и

336. Зеравшан, [Альманах]. Самарканд, Изд-во Уз 
бек. ун-та, 1959 [вып. дан. 1960]. 95 с. с илл. 22 см. (Лит. 
Самарканд. №2. Қ реси. конференции молодых писателей).
б. 000 зкз. 1 р.

Лит. прил. к газ. «Ленинский путь».— 336-60

Уз б е к е  ка я л и т е р а т у р а

337. Завки. Избранное. [Стихи. Пер. с узбек. Р. Морана. 
Предисл. А. Каюмова]. Т., Гослитиздат УзССР, 1959. 98 с, 
17 см. (Б-ка классиков узбек, литературы). 10.000 зкз. 80 к.— 
216-60

338. Узбекская драматургия. В 3-х т. [Пер. с узбек.] Т., 
Гослитиздат УзССР, 1959. 22 см.— На обороте тит. л. гост: 
Ш. Талибов и А. Якубов.

Т. 3. [Послесл. X. Абдусаматова. с. 532-546]. 547 с. 5.000 зкз. 
20 р, 55 к. В пер.— 202-60



3. Фольклор

б. П р о и з в е д е н и я  н а р о д н о г о  т в о р ч е с т в а
339. Каракалпакские народные сказки. [Пер. А. А. Волков 

и И. С. Маноров. Ил л: Н. Е. Корсун]. Нукус, Каракалпак- 
гиз, 1959. 202 с. с илл. 21 см. 2.000 зкз. 6 р. В пер — 267-60

XXVII. ЛИТЕРАТУРА ДЛЯ ДЕТЕЙ

2. Художественная литература

340. Ежикова, Валерия. Птичий двор. [Рассказы для до­
школьного и младш. школьного возраста]. Рис. Г. Бедарева. 
Т., Гослитиздат УзССР, 1959. 31 с. с илл. 29 см. 30.000 зкз. 
90 к.—В вып. дан. авт: Кузнецова В. А.— 233-60

341. Хислат. Кот и мыши. Сказка. [Для младш. возраста. 
Пер. с узбек. Я. Ильясов]. Худож. М. Рейх. [Т., Гослитиздат 
УзССР! 1959]. 31 с. с илл. 29 см. 105.000 зкз. 2 р. 80 к .— 
231-60

XXVIII. ИСКУССТВО
3. Скульптура. Живопись. Графика

312. Выставка произведений 3. Иногамова. Каталог. [Всту­
пит. статья М. В. Мюнц]. Т., 1960. 11 с. 17 см. (Союз ху­
дожников Узбекистана. Худож. фонд УзССР). 200 зкз. Б. ц.— 
На обороте тит. л. сост: Харатова М. Г.— 329-60

8. Художественная самодеятельность
Узбекский респ. совет профсоюзов. Постановление президи- 

ма... и коллегии Министерства культуры УзССР 1 декабря 
1959 г. [О проведении респ. смотра театр, самодеятельности 

коллективов. — Положение о респ смотре театр, коллективов 
худож. самодеятельности Узбекистана]. — См. 297

XXX. ПЕЧАТЬ. КНИГОВЕДЕНИЕ. БИБЛИОТЕЧНОЕ
ДЕЛО. БИБЛИОГРАФИЯ

2. Издательское дело. Полиграфическое производство.
Книготорговля. Распространение печати.

343. Академия наук Узбекской ССР. Тематический план 
выпуска литературы на 1960 год. Т., 1960. 21 с. 14X22 см. 
(Изд-во...). 500 зкз. Б. ц. — 205*60

3. Библиотечное дело. Библиография
344. Инструкция о порядке исключения из профсоюзных 

библиотек устаревшей литературы. [Утв. Президиумом
31



ВЦСПС 9/1 1957 г ] Т., 1960. Обл., 3 с. 20 см. 1.000 зкз.
Б. ц.— 257-60

XXXI. СПРАВОЧНИКИ ОБЩЕГО ХАРАКТЕРА. 
ЭНЦИКЛОПЕДИИ. КАЛЕНДАРИ. СБОРНИКИ

СМЕШАННОГО СОДЕРЖАНИЯ
345-46. Ташкентский педагогический институт им. Низами.

Ученые записки. Т., 1959-1960. 27 см. (М-во просвещения 
УзССР...)

Вып. 7. Физико-математический. 159 с. с илл. 700 зкз. 7 р. 
54 к. В пер. — Библиогр: с. 158 (18 назв.) —58ж-60

Вып. 19. Экономический. 220 с. 700 зкз. 11 р. 10 к .— 
77ж-60

АВТОРЕФЕРАТЫ ДИССЕРТАЦИЙ 
Биологические науки

На с т е п е н ь  к а н д и д а т а  н а у к
347. Икрамов, М. Биология и экология лагохилуса опья­

няющего и введение его в культуру. Самарканд, 1960. 22 с. 
22 см. (Гос. ком-т высш. и сред. спец, образования Совета 
Министров УзССР. Узбек, гос. ун-т им. Алишера Навои). 150 
зкз. Б. ц. — 331-60

348. Махмудов, Э. С. Влияние качественно различной пи­
щи и режима питания на водно-солевой обмен в условиях 
высокой температуры. Т., 1960. 20 с. 22 см. (Акад. наук 
Узбек. ССР. Ин-т краев, эксперим. медицины). 150 зкз. 
Б. ц.— 327-60

Технические науки

На с т е п е н ь  к а н д и д а т а  н а у к
349. Умаров, Д. Уточнение технологической схемы сахаро­

рафинадного производства. Т., 1960. 15 с. 20 см. (Гос.
ком-т по делам высш- и сред. спец, образования при Совете 
Министров УзССР. Среднеазиат. политехи, ин-т). 150 зкз. 
Б- ц. — 328-60

Сельскохозяйственные науки

Н а  с т е п е н ь  к а н д и д а т а  н а у к

350. Лейн, А. Н. Производственно-биологическая оценка 
сортов вишни, произрастающих на лугово-болотных почвах 
Ташкентской области. Т., 1960. 14 с. 22 см. (Гос. ком-т
высш. и сред. спец, образования Совета Министров УзССР. 
Ташк. с.-х. ин-т). 150 зкз. Б. ц .— 285-60
32



351. Лихов, К- А. Тонкорунное и полутонкорунное овцевод­
ство в основных овцеводческих хозяйствах Узбекистана.
Г., 1960. 21 с. 22 см. (Гос. ком-т высш. и сред. спец, образова­

ния Совета Министров УзССР. Ташк. с.-х. ин-т). 150 зкз- 
Б. ц. — 287-60

Медицинские науки

На с т е п е н ь  к а н д и д а т а  н а у к
352. Арипов, М. К токсикологии меди. (Действие меди на 

выделительную и ферментативную функцию пищеваритель­
ных желез). Т., 1959. 30 с. 22 см. (Ташк. гос. мед. 
нц-т). 400 зкз. Б. ц. — 229-60

353. Бабаджанов, Ф. Н. К изучению обмена железа мето­
дом радиоактивных изотопов при некоторых анемических 
состояниях. (Клиникоэксперим. исследование). Т., 1960.
13 с. 22 см. (М-во здравоохранения УзССР. Ташк. гос. мед. 
ин-т). 400 зкз. Б. ц. — 197-60

354. Мазалова, Н. Н. Местная фиброзная остсодистрофил
(остеобластокластома) челюстно-лицевых костей. Т., 1960.

10 с. 22 см. (М-во здравоохранения УзССР. Ташк. гос. мсд. 
ин-т). 400 зкз. Б. ц. — 309-60

355. Мецкан, Т. И. Обмен меди в организме больных эпи­
демическим гепатитом. Т., 1960. 12 с. 22 см. (М-во здра­
воохранения УзССР. Ташк. гос. мед. ин-т). 400 зкз. Б. ц .— 
311-60

356. Симонович, Т. Д. Материалы к нормированию произ­
водственного микроклимата в прядильных и ткацких цехах 
текстильного комбината в условиях  Узбекистана. Т., 1960. 
17 с. 22 см. (М-во здравоохранения УзССР. Ташк. гос. мед.
ин-т). 400 зкз. Б. ц .— 186-60

*

357. Ушнурцева, О. Т. Физическое развитие и состояние 
здоровья учащихся ремесленных училищ гор. Ташкента с 1950 
по 1956 год. Т., 1959. 21 с. 22 см. (М-во здравоохранения 
УзССР. Ташк. гос. мед. ин-т). 250 зкз. Б. ц. — 196-60

358. Хамидов, Г. К. Обмен фосфорных соединений при 
эпидемическом гепатите. Т„ 1960. 16 с. 22 см. (Ташк. 
гос. мед. ин-т). 300 зкз. Б. ц. — 228-60



Филологические науки

Н а  с т е п е н ь  к а н д и д а т а  н а у к

359. Исхаков, Ф. Имена действия и состояния в современ­
ном узбекском языке. (Формы на - (и) ш,-мок, -(у) в). 
Самарканд, 1960. 22 с. 22 см. (Гос. ком-т высш. и сред- спец, 
образования Совета Министров УзССР. Узбек, гос. ун-т 
им. Алишера Навои). 150 зкз. Б. ц. — 330-60

ПЕРЕЧЕНЬ ЯЗЫКОВ (КРОМЕ РУССКОГО), НА 
КОТОРЫХ НАПЕЧАТАНЫ КНИГИ

Узбек.-рус. — 216, 235, 264



ИМЕННОЙ УКАЗАТЕЛЬ

Февраль 1960 г.

Иногамов 3. 342 
Исхаков Ф. 359

А
Абдусаматов X. 338 
Автономов А. И. 313 
Амплевская С. В. 217 
Арипов М. 352 
Ахтямова Г. М. 333

Б

Бабаджанов Ф. И. 353 
Бабушкин Л. Н. 293. 295 
Багрянский И. М. 334 
Бандурин И. С. 217 

Бедарев Г. 340 
Бельская Е. М. 329 
Благовещенский Г. В. 316

В

Волков А. А. пер. 339 

Г

Гуревич И. В. 315 

Е

Ежикова В. 340 
Енилеева М. А. 331 
Еренков А. Г. 308

3

Завки 337
Зальдинер М. А. 330 
Зунделовнч Я. О. 335

И
•

Ибрагимов Ф. И. 319 
Ибрагимова В. С. 319 
Икрамов М. 347 
Ильясов Я., пер. 341

К

Кадыров И. К. 305 
Канаш С. С. 313 
Капустин Г. 324 
Каррыев С. А. 326 
Каюмов А. 337 
Ким А. М. 326 
Корженевскнй Н Л. 295 
Корсун Н. Е. 339 
Кузнецов В. В. 308 
Кузнецова В. А. 310

Л

Ланда Л. М. 292 
Латышев А. В. 308 
Лейн А. Н. 350 
Лихов К- А. 351

М

Мавлянов Г. А. 300 
Мазалова Н. Н. 354 
Майоров И. С., пер. 339 
Мамедов М. Т. 311 
Матвеев В. Н. 317 
Махмудов Э. С. 348 
Мецкан Т. И. 355 
Моран Р.. пер. 337 
Мухамеджанов М. В. 311 
Мухамедиев А. М. 301 
Мюнц М. В. 342

Н
• •

Нырков.Н. В. 308

П ...
• •

Пащенко В. 3. 308



Поляченко. С. М. 326 
Пушкарский П. Г. 308

Р

Родичев С. Д. 311 
Рашидов Г. 298 
Рейх М. 341 
Рыбаков А. А. 308

С

Сабиров С. 320 
Сапнльников Н. Г. 309 
Седов В. В. 302 
Симонович Т. Д. Зоб 
Спасская Н. П. 330 
Стэнман Е. А. 331 
Сухарева А. А. 332

Т

Талибов Ш. 338 
Торопов В. Ф. 217

У
щ

Ульджабаев Т. У. 311 
Умаров Д. 349 
Ушнурцева О. Т. 357

Ф
•

Ферштат Н. И. 310 
Фирсов Б. П. 311

X

Хамидов Г. К. 358 
Харатова М. Г. 342 
Хнслат 341
Худайбердыев М. Р. 308 

Ю

Юлдашев X. 292

Я

Якубов А 338

Т V 3 А Т И Ш 

(Кнтоб летошн и № 2 1900)

Бег Тартиб
|

: ! 
Б о с и л г а и

1
Ў Қ И 111 К С р

10
|

231 Хрушчен Г. К. Хрушчов Г. К.
10 231 Хрущев Г. К. Хрущов Г. К.
14 260 10. Султанов 10. Султонов
15 263 инсти ин-ти
19 216 ж 217
34 — •. 16 217

• •

К заказу 481

Составители: Куртмуллаева Г. С., Рахимова М. н
Маторнна С. Н.

Ответ, ред.: М. Кариева 
Технич. ред.: У. Махкамов

Типография № 2, г. Янги-Юль при МК УзССР. 
Зак. 481.-60 г. 500. Объем 2.25 п. л.

#



М У Н Д Л Р И Ж Л СОДЕРЖАНИЕ

I. Марксизм-ленинизм . . I 
II. Совет Иттифоқ» Коммунис- 
' -тик партияси — . . .  1

III. Бутуниттнфоқ Ленинчи Ком- 
мунистик Ёшлар Союзн — .

IV. Ижтимоий фанлар . . . .
V. Фалсафа. Ижтнмонй-сиёсий

таълимотлар . /  . .. 3
VI. Т а р и х ................................ 3

VII. Иқтисодий фанлар. Сиёсий
ИҚТИСОД

VIII. Халқаро муносабатлар. Чет 
мамлакатларнинг сиёсий ва 
иқтисодий аҳволи . . 3

IX. СССРнинг коммунистик қури-
л и ш и .......................• *. 4

X. Планлаштириш. Учёт. Идора 
қилишни уюштнриш . . .

XI. М олия..................................
XIГ.- М е ҳ н а т ...............................

XIII. Давлат ва ҳуқуқ . . .  4
XIV. Харбнй и ш ........................5
XV. Табинй фанлар. Матема­

тика  5
XVI. Техника. Саноат . . .  6

XVII. Қишлоқ хўжалиги . . .  7
XVIII. Транспорт. Транспорт маши­

насозлиги . . ' . . .  9
XIX. А л о қ а .............................   .
XX. Савдо. Тайёрлаш. Умумий 

овқатланнш ..................... '
XXI. Қоммунал иш. Аҳолига ман- 

шин хизмат кўрсатнш . .
XXII. Соғлиқнн сақлаш. Медици

на ....................................9
XXIII. Физкультура. Спорт. . . .
XXIV. Маданият. Маориф. Фан I
XXV. Тилшунослик....................15

XXVI. Адабиётшунослнк. Бадний 
адабиёт. Фольклор . . 15

XXVII. Болалар учун адабиёт . 17
XXVIII. С а н ъ а т ............................. 18

XXIX. Атеизм. Фан ва дин. Дин. .
XXX. Матбуот. Китобшунослнк 

Кутубхона иши. Библио­
графия ..............................19

XXXI. Умумий характердагн спра- 
вочннклар. Энциклопедия- 
лар. Қалендарлар. Аралаш 
мундарижали тўпламлар 
Китоб летописига қўшим-
чалар ..................• . .
Тиллар рўйхати . . .  19 
Исмлар кўрсаткичи . 20

I. Марксизм-ленинизм . . . 
II. Коммунистическая партия 

Советского Союза . . 2 3  
III» Всесоюзный Ленинский Ком­

мунистический Союз. Моло­
дежи ....................................

IV. Общественные науки . . .
V. Философия. Общественно-по­

литические учения . . . .
VI. История .......................... 23

VII. Экономические науки. Поли­
тическая экономия . . 23

VIII. Международные отношения. 
Политическое и экономиче­
ское положение зарубеж­
ных стран ...........................

IX. Коммунистическое строитель­
ство СССР . . . .  23

X. Планирование. Учет. Органи­
зация управления . . . .

XI. Ф инансы...............................
XII. Т р у д .............................24

XIII. Государство и право . . 24
XIV. Военное д е л о ........................
XV. Естественные науки. Мате­

матика  24
XVI. Техника. Промышленность 25

XVII. Сельское хозяйство . . 26
XVIII. Транспорт. Транспортное ма­

шиностроение . . . .  27
XIX. С в я з ь ...................................

XX. Торговля. Заготовки. Обще­
ственное питание . . . .

XXI. Коммунальное дело. Бытовое 
обслуживание населения .

XXII. Здравоохранение. Меди­
цина .................................. 24

XXIII. Физическая культура
С п о р т .............................. 28

XXVI. Культура. Просвещение. Нау­
ка .....................................28

^XXV. Языкознание......................29
XXVI. Литературоведение. Художе­

ственная литература. Фольк­
лор .................................. 30

XXVII. Литература для детей . 31
XXVIII. Искусство ..................... 31

XXIX. Атеизм. Наука и религия.
Религия ...............................

XXX. Печать. Книговедение. Биб­
лиотечное дело. Библиогра­
фия ............................... .31

XXXI. Справочники общего харак­
тера. Энциклопедия. Кален­
дари. Сборники смешанного
содержания..................... 32
Авторефераты . . . .  32 
Дополнения к ' Книжной
летописи ..............................
Перечень языков . . . 35 
Именной указатель . 35


